tudine misericordia et veritate eius  
quis requiriatur. quasi dicat nullus  
quia ibi non erit misericordia nec miser-  
ia ideo nullus requiriatur ibi misericordia.  
nec veritatem requiriatur de gaudiis  
promis. **Cassio.** Cum in eternis  
possideant re-

gna celorum promissa sicut ipse domi-  
nus apostolis suis dicit. Nunc quidem  
tristitia huius. eis sum attulit vos.  
gaudebit cor vestrum et gaudium vestrum  
nemo tollit a vobis. In illa die non ro-  
gabitis quicquam. Sic fit ut nemo  
factorum misericordia et veritatem requestrat cum  
illis contemplacionis inestimabili munere perficiatur.

### **Augusti⁹**

Et quomodo nobis deus exhibuit mi-  
sericordia sua. dimittendo peccata  
nostra. et veritatem suam exhibendo  
promissa sua. sicut nos faciamus. B  
miseria circa infirmos. circa egen-  
tes. circa inimicos nostros. et veri-  
tatem non peccando non abnegando  
peccatum super peccatum. Sicque poten-  
tiam ad regna promissa puenire

**Iero.** In quorum plenitudine  
gaudiorum ecclesia spez-  
ponens sub*je*cit. **Hugo.** et cum il-  
latis celesti introducat ero. **psalmū**  
dicā nominis tuo. Id est laudabo no-  
men tuum in seculum seculi. hoc est i-  
ternum. **Vnde** in alio psalmo dic  
Beati qui habitant in domo tua do-  
mine in secula saeculorum laudabunt te.  
**Sic** inquit faciam illud in futuro. **ut**  
in presenti reddam vota mea. **I**  
baptismi et religionis que promisi  
deo custodire de die in diem.

**Cassio.** Reddamus ergo vo-  
ta nostra in isto tra-  
nitio die ut in illa plenitate lau-  
des domini eodem prestante decan-  
tare mereamur. Orat in hoc psal.  
eccā et populū fidelis a finib⁹ terre  
quia factus est domin⁹ spes eius  
**Postea** que se auditum hymni  
ca exultatione gratulat quoniam in co-  
spectu domini lugiter apparebit

**Iero.** Psallat semper domino  
laudes. cum corruptione  
huius modi induerit incorruptionem  
et mortale hoc imbuta immortalita-  
te refusserit. Quod a nobis presta-  
re dignatur ut conformes faci glo-  
rie sue. excepti a corruptione mor-  
tis secunde psallere mereamur in  
spiritualium oblatione votorum  
nomini eius qui est benedictus in  
secula seculorum. Amen.

### **Psalmus. lxi**

## **Onne deo**

**Nicola⁹** subiecta Titulus. In fine  
ydbithun psalmus dicitur  
Ad litterā dauid  
fecit hunc psalmus  
cum de terra moab rediit in iudeam  
magis volens esse in terra diuini  
cultus cum suo periculo corporali  
quod in terra ydolatrie edita cum  
virorum suorum piculo spuati.